
UCHWAŁA NR XI/95/19
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Gminy 
Lubrza uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/72/2015 Rady Gminy Lubrza z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie opłaty 
targowej (Dz. U. Woj. Lubuskiego z 2015r. poz. 2175) § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:Pobór opłaty 
targowej powierza się sołtysom poszczególnych sołectw:

- sołectwo Lubrza - Tomasz Kochański

- sołectwo Nowa Wioska - Agnieszka Ambrożak

- sołectwo Przełazy - Kamila Szymaszek

- sołectwo Mostki - Anna Bojkowska

- sołectwo Bucze - Beata Ostaszewska

- sołectwo Staropole - Sławomir Orłowski

- sołectwo Buczyna-Zagaje - Iwona Lewandowska

- sołectwo Zagórze - Monika Sienkiewicz

- sołectwo Boryszyn - Daniel Grzeczkowicz

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 7A26B143-7D67-4A18-80E0-AEA6CBC759D2. Podpisany Strona 1




